

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*KGH Invest ApS
Ornebjergvej 40
4760 Vordingborg*

CVR-nr: 27 97 03 38

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/5 2019



Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KGH Invest ApS
Ornebjergvej 40
4760 Vordingborg

E-mail: kgh@maskinbyg-moen.dk

CVR-nr.: 27 97 03 38
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Gammeljord Hansen
Ornebjergvej 40
4760 Vordingborg

Pengeinstitut

Lollands Bank A/S
Algade 52
4760 Vordingborg

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat på DKK -1.042.090. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 DKK - 190.795.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årsagen til det dårlige resultat, skyldes underskud i datterselskabet. Ledelsen forventer, at datterselskabet vil bidrage positivt i 2019, således at kapitalen kan reetableres indenfor 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	962.184-	721
Andre eksterne udgifter	8.203-	8-
DRIFTSRESULTAT	970.387-	713
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.663-	41-
Andre finansielle omkostninger.....	62.934-	31-
RESULTAT FØR SKAT	1.041.984-	641
Skat af årets resultat.....	106-	117
ÅRETS RESULTAT	1.042.090-	758
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	962.184-	721
Overført resultat.....	79.906-	69-
DISPONERET I ALT	1.042.090-	758

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	796.797	2.409
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver	796.797	2.409
ANLÆGSAKTIVER	796.797	2.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	221
Selskabsskat.....	66	0
Udskudt skatteaktiv	17.415	0
Tilgodehavender	17.481	221
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.481	221
AKTIVER	814.278	2.630

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	315.795-	726
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
2 EGENKAPITAL.....	190.795-	957
Kreditinstitutter.....	938.103	1.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.644	282
Selskabsskat.....	0	87
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.005.073	1.673
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.005.073	1.673
PASSIVER	814.278	2.630
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

2017
kr. 1000

2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at vi har fået bekræftet at vores pengeinstitut vil støtte op omkring den fortsatte drift af selskabet i det kommende år. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Vores forventninger til fremtiden er positive, da vi forventer positive resultater i datterselskabet samt udlodning af udbytte fra datterselskabet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	962.184	0	962.184-	0
Overført resultat.....	726.295	962.184-	0	0	79.906-	315.795-
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0	0	105.800-	0	0
	<u>957.095</u>	<u>962.184-</u>	<u>962.184</u>	<u>105.800-</u>	<u>1.042.090-</u>	<u>190.795-</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i datterselskabet Møn Maskinbyg A/S ligger til sikkerhed for selskabets engagement med Lollands Bank.